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RPI.271.1.2024
Do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ nr 4
Dotyczy: postępowania przetargowego u udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłodawa i Mironice”
Dnia 10.06.2024r. i 11.06.2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela na nie odpowiedzi: 
Pytanie 1:
Jaką średnicę rury ochronnej należy przyjąć do wyceny na odcinku T.3.7 _Rys 18?
Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć rury ochronne PERC o średnicy 180 mm. 
Pytanie 2:
Jakiej grubości ma być rura osłonowa do przewiertów PE dn 400 mm w m. Mironice? 
Odpowiedź:
W przypadku przewiertu PE dn 400 mm w miejscowości Mironice, możliwe jest zastosowanie rury osłonowej RHDPEp o średnicy 400 mm i grubości ścianki 36,4 mm. Alternatywnie, można zastosować inną rurę osłonową o odpowiednich parametrach technicznych, dostosowaną do wybranej technologii przewiertu oraz warunków gruntowo-wodnych panujących w miejscu prowadzenia prac. Należy również pamiętać o odpowiednim doborze grubości izolacji termicznej, uwzględniając średnicę rury przewodowej i osłonowej.
Pytanie 3: 
Czy wykopy sieci kanalizacji sanitarnej należy zasypać z gruntu z odkładu, czy też nowo zakupionego?
Odpowiedź:
Zasypanie wykopów przy budowie sieci kanalizacji sanitarnej w Kłodawie zostało opisane w dokumentacji projektowej w pkt 13.8 opisu technicznego. Jednocześnie informuję, że opisany sposób zasypania wykopów należy uwzględnić również przy budowie sieci kanalizacji sanitarnej w Mironicach.  
Pytanie 4: 
Zwracam się z prośba o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 20.06.2024r., celem dokładnego rozpoznania zadania przetargowego po uwzględnieniu odpowiedzi do zadanych pytań. 

Odpowiedź:
Pierwotnie termin składania ofert wyznaczony przez Zamawiającego upływał 07.06.2024r. Zamawiający w dniu 29.05.2024r. przedłużył termin składania ofert do dnia 14.06.2024r. 

W ocenie Zamawiającego jest to wystarczający termin na przygotowanie i złożenie oferty.

Pytanie 5: 
Zamieszczona opinia geologiczna dotycząca zakresu w m. Kłodawa nie odpowiada zakresowi zadania. Proszę o zamieszczenie opinii geologicznej obejmującej cały zakres dotyczący przedmiotowego zadania przetargowego.
Odpowiedź:
Zamieszczona opinia geologiczna obejmuje cały zakres przedmiotowego postepowania. 
Pytanie 6:
W opisie technicznym PT dotyczącym kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w m. Kłodawa występuje opis: "miejsce włączenia: na działce nr 753 ul. Gorzowska w Kłodawie – pas drogi wojewódzkiej nr 151, natomiast na rysunku 9-PROFIL PODŁUŻNY dz. nr 753 wł. Gmina Kłodawa. Proszę o informacje, kto jest właścicielem działki o nr 753.

Odpowiedź:
Właścicielem działki nr 753 w miejscowości Kłodawa jest Gmina Kłodawa. 
Pytanie 7:
W opisie technicznym PT dotyczącym kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w m. Kłodawa występuje opis : "miejsce włączenia: na działce nr 753 ul. Gorzowska w Kłodawie – pas drogi wojewódzkiej nr 151 do istniejącego rurociągu kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC-U Ø 200 mm, oznaczonego na załączonej mapie symbolem „ks200”. Proszę wskazać gdzie na mapie znajduje się studnia "ks 200"?

Odpowiedź:
Oznaczenie „ks200” dotyczy istniejącego rurociągu kanalizacji sanitarnej, na której nabudowana jest studnia oznaczona na projekcie SIST.
Pytanie 8:
W opisie technicznym PT dotyczącym kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w m. Kłodawa, w pozycji wymagania:

-studnia prefabrykowana wykonana wg normy PN-EN 206: 2014, zgodnie z klasą ekspozycji XA3 (silna agresjachemiczna) z cementem siarczanoodpornym CEM IIIA 42,5 lub HSR 42,5 w ilość i 360 kg/m 3 z godnie z PN-EN 197-1:2012,

-studnia wykonana z betonu C35/45 (B45), wodoszczelnego (W8), mało nasiąkliwego (≤5%) i mrozoodpornego(F150)

Proszę o informacje jakie studnie betonowe należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź:
Wyjaśnienia w zakresie wymagań materiałowych dla studni zostały określone w wyjaśnieniach treści SWZ nr 2 opublikowanych dnia 31.05.2024r. na stronie prowadzonego postępowania.  
Pytanie 9:
W opisie technicznym PT dotyczącym kanalizacji sanitarnej tłocznej w m. Kłodawa występują rury PE-RC, natomiast w przedmiarze rury PE. Jakie rury należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć rury PE-RC zgodnie z opisem technicznym PT.
Pytanie 10:
W opisie technicznym PT dotyczącym kanalizacji sanitarnej tłocznej w m. Kłodawa, w wymaganiach dla rur PE-RC występują rury PE100 RC SDR11 PN16 PE/PE dwuwarstwowe lub trzywarstwowe połączone ze sobą molekularnie. Jakie rury należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć rury Rury PE100 RC SDR11 PN16 PE/PE trzywarstwowe połączone ze sobą molekularnie.
Pytanie 11:
Na rysunku 9-PROFIL PODŁUŻNY występuje studnia o symbolu SR, natomiast nie ma takiej studni na rysunku 3-PZT. Który rysunek jest właściwy?

Odpowiedź:
Oba rysunki są właściwe na rysunku 3-PZT studnia ta opisana jest jako SR3. Jest to studnia o tych samych parametrach, co na rys. nr 9-PROFIL PODŁUŻNY o symbolu SR.
Pytanie 12:
Po wykonaniu prac montażowych sieci kanalizacji sanitarnej należy odtworzyć nawierzchnie w tym nawierzchnie z masy bitumicznej, proszę o wskazanie rodzaju mieszanki bitumicznej dla warstwy wiążącej i ścieralnej, zwłaszcza że w opisie PT dla m. Kłodawa w drodze powiatowej nr 760 należy :

Ponadto przed wejściem w pas drogowy drogi powiatowej w związku z budową sieci kanalizacyjnej ze względu na wyremontowaną drogę, która JEST OBJĘTA GWARANCJĄ zobowiązuje się zajmującego pas drogowy do:

-uzyskania zgody gwaranta na prowadzenie prac związanych z budową sieci kanalizacyjnej „ MALDROBUD” Sp. z o.o., ul. Królewska 43, Myślibórz."

Odpowiedź:
Rodzaj nawierzchni został określony w STWiOR w rozdziale IV CZĘŚĆ. ODBUDOWA ISTNIEJĄCYCH NAWIERZCHNI. 
Jednocześnie informuję, że zgodnie z decyzja Zarządu Powiatu Gorzowskiego nr DR.7130.3.33.2021 z dnia 24.02.2021r. gwarancja na wskazanym odcinku drogi wygasła dnia 23.08.2023r. 
